De lucretia q se ob illatū sibi stu-
 prum peremit. cap. xix.

a N forte huic perspicue rationi
 qua dicitur corpore oppꝫso ne-
 quaꝫ ꝓposito castitatis ulla ī malūz
 ꝓsensione mutato: illius tantum esse
 flagitiū qđ oppꝫmens ꝓcubuerit: nō illi
 us que oppressa concumbenti nulla
 uoluntate consenserit: contradicē au-
 debunt hi contra quos femināz chꝛi-
 stianarum in captiuitate oppressarū:
 non tantum mentes uerum etiam cō-
 pora sancta defendimus. Lucretia cer-
 te matronam nobilē ueteremqꝫ rōa-
 nam pudicitie magnis efferunt laudi-
 bus. Huius corpore cum uiolēter op-
 presso tarquinij regis filius libidiose
 ꝓotitus esset: illa scelus iprobissimi iu-
 uenis marito collatino ꝛ ꝓꝓi quo bru-
 to uiris clarissimis ꝛ fortissimis indi-
 cauit: eosqꝫ ad uindictam constrinxit.
 Deinde fedi in se cōmissi egra atqꝫ ipa-
 tiens se peremit. Quid dicimus: adul-
 tera hec an casta iudicanda est: Quis
 in hac controuersia laborandū puta-
 uerit: Egregie quidam ex hoc ueracitē
 qꝫ declamās ait mirabile dictū. Duo
 fuerunt: ꝛ unus adulterium admisit.
 Splendide atqꝫ uerissime. intues eū
 in duūz corpōz cōmixtione: unius in-
 quinatissimā cupiditatē: alterius castis-
 simā uoluntatē: ꝛ nō qđ coniunctione
 mēbroꝫ: sꝫ qđ aīoꝫ diuersitate agere-
 tur attendens. duo inquit fuerunt: ꝛ a-
 dulterium unus admisit: Sꝫ qđ est
 hoc qđ ī eā grauius uidicat que adul-
 terium nō admisit: Nam ille patria et
 cū ꝓie pulsus ē: hec sūmo mactata est
 supplicio. Si nō ē illa ipudicitia qua
 inuita cōprimi: nō est hec iustitia qua
 casta punit: uos appello leges iudices
 qꝫ rōani. Nempe post perpetrata faci-
 nora nec quenqꝫ scelestū ꝛ indēnatūz
 impune uoluitis occidi. Si ergo ad
 uestrum iudiciū quisqꝫ deferret hoc
 crīm: uobisqꝫ ꝓbare nō solū indemna-
 tā: ueꝫ etiam castā ꝛ inocētem infec-
 taz esse mulierem. nonne eum qui id

fecisset seueritate cōgrua plecteretis.
 Hoc fecit illa lucretia: illa sic p̄dicata
 lucretia: inocētē: castā: uim p̄pessam:
 lucretiā insup infemit. Proferte sen-
 tentiā: qđ si propterea non potestis: qđ
 non astat quā punire possitis: cur in-
 terfectricē innocētis ⁊ caste tāta predi-
 catione laudatis? Quā certe apud in-
 fernos iudices etiā tales quales poe-
 taz uōz carmibus cantitant: nulla
 ratione defenditis constitutā? scilicet
 inter illos qui sibi letū insontes pepe-
 manu lucemq̄ perosi p̄ceci aias: cui
 ad superna redire cupienti fas obstat:
 tristiq̄ palus innabilis unda alligat.
 An forte ideo ibi non est: quia n̄ ison-
 tem: sed male sibi consciam se pemit?
 Quid si enim qđ ipsa tantummodo
 nosse poterat: q̄uis iuueni uiolenter
 irruenti etiā sua libidine illecta con-
 sensit. Idq̄ in se puniēs ita uoluit: ut
 morte putaret expiandū: q̄q̄ nec sic
 quidē occidere se debuit: si fructuosaz
 possz apđ deos falsos agē p̄niaz. Ce-
 rūtñ forte ita ē: falsiq̄ ē illđ qđ fuerūt
 duo ⁊ adulteriū unus admisit: sed
 potius abo adulteriū cōmiserūt: un?
 manifesta inuasiōe: altera latente cō-
 sensione. non se occidit insontē: ⁊ ideo
 potest a litteratis eius defensoribus
 dici nō esse apud inferos inter illos qđ
 sibi letum insontes peperere manu.
 Sz ita hec causa ex utroq̄ latere co-
 artatur: ut si extenuatur homicidiū: a-
 dulteriū p̄firmetur: si purgat adulteriū:
 homicidiū cumuletur. Nec omnino i-
 uenitur exitus: ubi dī si adultera: cur
 laudata: si pudica: cur occisa. Nobis
 tñ i hoc tā nobili semie huius exēplo
 ad istos refutādos: qđ christianis femi-
 nis i captiuitate cōp̄ssis alieni ab om-
 ni cogitatione sancitatis insultāt: suf-
 ficīt qđ i p̄claris eius laudibus dictuz
 ē: duo fuerūt: ⁊ adulteriū unus admi-
 sit. tal. n. lucretia ab eis magis credi-
 ta ē: que se nullo adulterino potuerit